
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: „Skwer Pasjonistów Męczenników Obozu Koncentracyjnego w Działdowie” 
skwerowi, położonemu w Przasnyszu pomiędzy ulicami: 3 Maja i Ojca Bernarda Kryszkiewicza. 

2. Szczegółowe położenie skweru przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
mgr Krystyna Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6751



                                                                                                

                 Załącznik do uchwały Nr LXIX/511/2023  

                                                                    Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29.05.2023r. 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6751


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T10:36:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




